
ПОНЕДЕЛНИК
29.5.2017

ВТОРНИК
30.5.2017

СРЕДА
31.5.2017

ЧЕТВРТОК
1.6.2017

ПЕТОК
26.5.2017

09.00 - 09.45
10.15 – 11.00 Менаџмент на 

животната средина 
Кабинет

Процена на 
влијанието на 
животната средина 
Кабинет

11.15 – 12.00 Менаџмент на 
животната средина 
Кабинет

Процена на 
влијанието на 
животната средина 
Кабинет

*Глобализација П2 
(Објект Центар - 
Сити Галери)

12.15 – 13.00 Англиски јазик 4 Лаб2 *Глобализација П2 
(Објект Центар - 
Сити Галери)

13.15 – 14.00 Англиски јазик 4 Лаб2
14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

За насоката „Безбедност на храна“: колоквиумите по предметите Менаџмент на човечки ресурси, Статистика, Здравствена заштита на 
животни и Етика ќе се спроведат во договор со предметните наставници

*Колоквиумот ќе се одржи во Објект Центар (Сити Галери) со почеток во 11:00 часот


